
5B ADMINISTRACIÓN DE RECURSOS 
HUMANOSmatutino

TUTOR: CHRISTIAN ACOSTA ACOSTA

5BSEMESTRAL 1 - 2024

CÁLCULO INTEGRAL

Asis    P1   P2  P3   FIN.PEDRO RODRÍGUEZ GARCÍA

74 7 6.5 6.5 71 ANAYA ANDREA PAOLAANAYA MATEHUALA ANDREA PAOLA
72 9 6.5 6.5 72 ANGUIANO ALEJANDRA GUADALUPEANGUIANO ANGOLE ALEJANDRA GUADALUPE
72 6.5 7.5 6 73 BARRIENTOS FERNANDA VIANNEYBARRIENTOS PANIAGUA FERNANDA VIANNEY
75 6.5 6.5 6.5 74 CANO LUIS ANGELCANO PUENTE LUIS ANGEL
74 7 6.5 6 75 CANTOR RUTH MARICELACANTOR LAZARO RUTH MARICELA
60 5.5 5.5 6 56 CARDONA BRYANCARDONA PEREZ BRYAN
61 5.5 5.5 6 57 CORONA NATALIACORONA ALONSO NATALIA
74 7 6.5 6 78 CORRALES MONICACORRALES GASCA MONICA
74 6.5 6.5 6 69 CRUZ GUADALUPE CAMILACRUZ OLIVARES GUADALUPE CAMILA
74 6.5 6.5 6 610 DELGADO GRECIA NINIVEDELGADO MONCADA GRECIA NINIVE
56 5.5 5.5 6 511 ESPITIA METZLI ARELYESPITIA AGUILAR METZLI ARELY
69 8.7 6.5 6 712 ESTRADA JESSICAESTRADA MENDOZA JESSICA
71 6.5 6.5 6 613 FLORES LUIS FERNANDOFLORES LANDEROS LUIS FERNANDO
75 9 7 8 814 FRIAS KAREN ALONDRAFRIAS MOSQUEDA KAREN ALONDRA
24 10 0 0 515 GALLARDO PAULINAGALLARDO LOPEZ PAULINA
72 6 9.5 7 816 GALLEGOS JORGE GUADALUPEGALLEGOS YAÑEZ JORGE GUADALUPE
65 6 6.5 6 617 GARCIA ALLISON NAOMIGARCIA FLORES ALLISON NAOMI
75 6.5 6.5 6 618 GARCIA ABRILGARCIA MORALES ABRIL
69 6 6.5 6 619 GARCIA PAULINA ALEJANDRAGARCIA RUIZ PAULINA ALEJANDRA
0 0 0 0 520 GARRIDO JOSE GABRIELGARRIDO SANTIAGO JOSE GABRIEL
73 7.5 6.5 6 721 GONZALEZ MARIA ANGELESGONZALEZ BUSTOS MARIA ANGELES
75 9 7.5 7 822 GONZALEZ ADANGONZALEZ GODOY ADAN
71 5.5 6.5 6 623 GONZALEZ VALERIAGONZALEZ SALINAS VALERIA
72 5.5 6.5 6 624 GONZALEZ FRIDA SOFIAGONZALEZ VAZQUEZ FRIDA SOFIA
73 8 6.5 7 725 GUERRA DIANA ITZELGUERRA GARCIA DIANA ITZEL
70 6 6.5 6 626 GUTIERREZ YESSICA YOSSELINGUTIERREZ PEREZ YESSICA YOSSELIN
70 6.5 6.5 6 627 HERNANDEZ ITZEL STEPHANIEHERNANDEZ MORALES ITZEL STEPHANIE
20 7 0 0 728 HUITZACHE LINDA GABRIELAHUITZACHE RAMIREZ LINDA GABRIELA
74 6.5 6.5 6 629 JARAL SARAHIJARAL ESPINOZA SARAHI
75 7.5 7 6 730 JARALEÑO DAMARIS JOSSELYNJARALEÑO LARA DAMARIS JOSSELYN
70 6.5 6.5 6 631 LEON LESLIE CAMILALEON FRIAS LESLIE CAMILA
73 5.5 6.5 6 632 MARTINEZ RUBEN URIELMARTINEZ LARA RUBEN URIEL
72 5.5 6.5 6 633 MARTINEZ DANIELAMARTINEZ PRIETO DANIELA
65 6.2 5.5 6 534 MEDINA KARLA PAOLAMEDINA BECERRA KARLA PAOLA
70 7 6.5 6 735 MEZA MARIA DE LA LUZMEZA LEON MARIA DE LA LUZ
66 6 5.5 6 536 MONZON AMERICA GABRIELAMONZON RIVERA AMERICA GABRIELA
67 7.5 5.5 6 637 NIETO DEYSSINIETO RODRIGUEZ DEYSSI
75 7 6.5 6 738 OLIVARES ELISAOLIVARES MEDINA ELISA
66 5.5 6 6 539 ORTEGA KARLA PAOLAORTEGA NORIA KARLA PAOLA
75 9 7.5 9 940 PATLAN KEREN CAMILAPATLAN BARRERA KEREN CAMILA
56 5.5 5.5 6 541 PEREZ KAREN MAYLINPEREZ SANCHEZ KAREN MAYLIN
74 10 6.5 6.5 842 PUENTE ANGEL GABRIELPUENTE PEREZ ANGEL GABRIEL
75 6.5 6.5 6 643 RAMIREZ PERLARAMIREZ CONTRERAS PERLA
74 5.5 6.5 6 644 RODRIGUEZ ANDREA YAMILETRODRIGUEZ TORRES ANDREA YAMILET
65 6 6 6 645 ROJAS MARIA VANESSAROJAS CADENAS MARIA VANESSA
0 0 0 0 546 SANCHEZ ALEJANDRA IZTEOTLSANCHEZ ORTEGA ALEJANDRA IZTEOTL
19 5.5 0 0 547 SERRANO LESLY PAOLASERRANO GONZALEZ LESLY PAOLA
65 9 6 4 648 SUBIAS SHARELYSUBIAS CAMPOS SHARELY
71 10 8.5 10 1049 VERA JESICA GERALDINEVERA CUEVAS JESICA GERALDINE

6.35.65.8
% I.R: 26.5

6.6
24.5

PROMEDIO:
#### ####

CIENCIA, TECNOLOGÍA, SOCIEDAD Y VALORES

Asis    P1   P2  P3   FIN.MIRNA BELTRÁN DE LOS SANTOS

60 9.7 9.3 10 101 ANAYA ANDREA PAOLAANAYA MATEHUALA ANDREA PAOLA
60 9.1 7.5 10 92 ANGUIANO ALEJANDRA GUADALUPEANGUIANO ANGOLE ALEJANDRA GUADALUPE
60 9.8 7.7 10 93 BARRIENTOS FERNANDA VIANNEYBARRIENTOS PANIAGUA FERNANDA VIANNEY
60 8.5 8.1 9 94 CANO LUIS ANGELCANO PUENTE LUIS ANGEL
60 9.5 9 9.3 95 CANTOR RUTH MARICELACANTOR LAZARO RUTH MARICELA
59 6 7.7 9 86 CARDONA BRYANCARDONA PEREZ BRYAN
58 8.8 7 9.1 87 CORONA NATALIACORONA ALONSO NATALIA
60 9.8 10 9.3 108 CORRALES MONICACORRALES GASCA MONICA
59 9 8.3 9.6 99 CRUZ GUADALUPE CAMILACRUZ OLIVARES GUADALUPE CAMILA
60 9.1 8.5 9.8 910 DELGADO GRECIA NINIVEDELGADO MONCADA GRECIA NINIVE
60 7.6 7.1 10 811 ESPITIA METZLI ARELYESPITIA AGUILAR METZLI ARELY
60 8.3 6.8 7.1 712 ESTRADA JESSICAESTRADA MENDOZA JESSICA
59 6 6.3 9.4 713 FLORES LUIS FERNANDOFLORES LANDEROS LUIS FERNANDO
60 9.2 9.5 9.6 914 FRIAS KAREN ALONDRAFRIAS MOSQUEDA KAREN ALONDRA
60 9 9.5 10 1015 GALLEGOS JORGE GUADALUPEGALLEGOS YAÑEZ JORGE GUADALUPE
58 8.4 8.9 10 916 GARCIA ALLISON NAOMIGARCIA FLORES ALLISON NAOMI
60 8.8 8.8 9.1 917 GARCIA ABRILGARCIA MORALES ABRIL
59 9.3 7.6 8.9 918 GARCIA PAULINA ALEJANDRAGARCIA RUIZ PAULINA ALEJANDRA
0 0 0 0 019 GARRIDO JOSE GABRIELGARRIDO SANTIAGO JOSE GABRIEL
59 7.1 7.2 10 820 GONZALEZ MARIA ANGELESGONZALEZ BUSTOS MARIA ANGELES
60 8.7 7.5 10 921 GONZALEZ ADANGONZALEZ GODOY ADAN
59 9 7.5 10 922 GONZALEZ VALERIAGONZALEZ SALINAS VALERIA
60 8.8 7.5 7.1 823 GONZALEZ FRIDA SOFIAGONZALEZ VAZQUEZ FRIDA SOFIA
60 8.5 9 10 924 GUERRA DIANA ITZELGUERRA GARCIA DIANA ITZEL
58 7.4 8.4 9 825 GUTIERREZ YESSICA YOSSELINGUTIERREZ PEREZ YESSICA YOSSELIN
59 8.4 7 10 826 HERNANDEZ ITZEL STEPHANIEHERNANDEZ MORALES ITZEL STEPHANIE
0 0 0 0 027 HUITZACHE LINDA GABRIELAHUITZACHE RAMIREZ LINDA GABRIELA
59 8.5 7.5 10 928 JARAL SARAHIJARAL ESPINOZA SARAHI
60 8.1 8.7 10 929 JARALEÑO DAMARIS JOSSELYNJARALEÑO LARA DAMARIS JOSSELYN
60 8.5 7 10 930 LEON LESLIE CAMILALEON FRIAS LESLIE CAMILA
58 6.3 8.7 9.6 831 MARTINEZ RUBEN URIELMARTINEZ LARA RUBEN URIEL
58 9.2 7 9.4 932 MARTINEZ DANIELAMARTINEZ PRIETO DANIELA
60 8 8.3 8.3 833 MEDINA KARLA PAOLAMEDINA BECERRA KARLA PAOLA
60 9.1 10 9.9 1034 MEZA MARIA DE LA LUZMEZA LEON MARIA DE LA LUZ
60 8.5 8.4 8.9 935 MONZON AMERICA GABRIELAMONZON RIVERA AMERICA GABRIELA
60 9.6 8 9.3 936 NIETO DEYSSINIETO RODRIGUEZ DEYSSI
60 9.4 7 10 937 OLIVARES ELISAOLIVARES MEDINA ELISA
59 6.7 6.8 8.4 738 ORTEGA KARLA PAOLAORTEGA NORIA KARLA PAOLA
60 9.7 10 10 1039 PATLAN KEREN CAMILAPATLAN BARRERA KEREN CAMILA
55 8.1 8.1 9 840 PEREZ KAREN MAYLINPEREZ SANCHEZ KAREN MAYLIN
60 9.3 8.9 10 941 PUENTE ANGEL GABRIELPUENTE PEREZ ANGEL GABRIEL
60 9.3 7 10 942 RAMIREZ PERLARAMIREZ CONTRERAS PERLA
58 7.1 8.5 10 943 RODRIGUEZ ANDREA YAMILETRODRIGUEZ TORRES ANDREA YAMILET
59 9.1 6.7 10 944 ROJAS MARIA VANESSAROJAS CADENAS MARIA VANESSA
0 0 0 0 545 SANCHEZ ALEJANDRA IZTEOTLSANCHEZ ORTEGA ALEJANDRA IZTEOTL
59 8.5 8 10 946 SUBIAS SHARELYSUBIAS CAMPOS SHARELY
60 9.5 9.5 10 1047 VERA JESICA GERALDINEVERA CUEVAS JESICA GERALDINE

8.38.97.6
% I.R: 6.4

8.0
6.4

PROMEDIO:
6.4 6.4

DISEÑO: PEDRO GONZÁLEZ LÓPEZ



FÍSICA II

Asis    P1   P2  P3   FIN.CHRISTIAN ACOSTA ACOSTA

60 7.9 9.8 8.8 91 ANAYA ANDREA PAOLAANAYA MATEHUALA ANDREA PAOLA
60 8.5 8.5 8.2 82 ANGUIANO ALEJANDRA GUADALUPEANGUIANO ANGOLE ALEJANDRA GUADALUPE
60 7.6 9 9 93 BARRIENTOS FERNANDA VIANNEYBARRIENTOS PANIAGUA FERNANDA VIANNEY
60 6.3 8.2 7.3 74 CANO LUIS ANGELCANO PUENTE LUIS ANGEL
59 6 8 7.1 75 CANTOR RUTH MARICELACANTOR LAZARO RUTH MARICELA
58 2 6.7 4 56 CARDONA BRYANCARDONA PEREZ BRYAN
58 6.1 7 5 67 CORONA NATALIACORONA ALONSO NATALIA
60 7.4 7.4 6.6 78 CORRALES MONICACORRALES GASCA MONICA
60 5.3 6 7 69 CRUZ GUADALUPE CAMILACRUZ OLIVARES GUADALUPE CAMILA
59 5.1 7.5 7 710 DELGADO GRECIA NINIVEDELGADO MONCADA GRECIA NINIVE
59 5.1 6.4 4 511 ESPITIA METZLI ARELYESPITIA AGUILAR METZLI ARELY
59 5 6.4 4.5 512 ESTRADA JESSICAESTRADA MENDOZA JESSICA
60 4.4 5 4 513 FLORES LUIS FERNANDOFLORES LANDEROS LUIS FERNANDO
60 7.5 10 9.5 914 FRIAS KAREN ALONDRAFRIAS MOSQUEDA KAREN ALONDRA
0 0 0 0 515 GALLARDO PAULINAGALLARDO LOPEZ PAULINA
60 8.3 9 9.7 916 GALLEGOS JORGE GUADALUPEGALLEGOS YAÑEZ JORGE GUADALUPE
60 6.3 6.8 5.8 617 GARCIA ALLISON NAOMIGARCIA FLORES ALLISON NAOMI
60 7.7 7.1 7.5 718 GARCIA ABRILGARCIA MORALES ABRIL
60 8 8 6.5 819 GARCIA PAULINA ALEJANDRAGARCIA RUIZ PAULINA ALEJANDRA
0 0 0 0 520 GARRIDO JOSE GABRIELGARRIDO SANTIAGO JOSE GABRIEL
60 6.5 6.4 6.7 721 GONZALEZ MARIA ANGELESGONZALEZ BUSTOS MARIA ANGELES
60 6.5 8.4 8 822 GONZALEZ ADANGONZALEZ GODOY ADAN
60 6.5 6.2 6.8 723 GONZALEZ VALERIAGONZALEZ SALINAS VALERIA
60 4.6 6 4 524 GONZALEZ FRIDA SOFIAGONZALEZ VAZQUEZ FRIDA SOFIA
60 8.5 7.2 7.7 825 GUERRA DIANA ITZELGUERRA GARCIA DIANA ITZEL
60 6.9 7.5 4 626 GUTIERREZ YESSICA YOSSELINGUTIERREZ PEREZ YESSICA YOSSELIN
60 6.3 6.4 6.3 627 HERNANDEZ ITZEL STEPHANIEHERNANDEZ MORALES ITZEL STEPHANIE
0 0 0 0 028 HUITZACHE LINDA GABRIELAHUITZACHE RAMIREZ LINDA GABRIELA
60 6.5 6.7 7 729 JARAL SARAHIJARAL ESPINOZA SARAHI
60 7.7 6 7.5 730 JARALEÑO DAMARIS JOSSELYNJARALEÑO LARA DAMARIS JOSSELYN
60 5.2 6 7 631 LEON LESLIE CAMILALEON FRIAS LESLIE CAMILA
60 5.1 5.2 6 532 MARTINEZ RUBEN URIELMARTINEZ LARA RUBEN URIEL
60 6 5.4 6.6 633 MARTINEZ DANIELAMARTINEZ PRIETO DANIELA
60 6 6.7 5.3 634 MEDINA KARLA PAOLAMEDINA BECERRA KARLA PAOLA
60 7.3 8 7 735 MEZA MARIA DE LA LUZMEZA LEON MARIA DE LA LUZ
60 8.5 6 3.5 636 MONZON AMERICA GABRIELAMONZON RIVERA AMERICA GABRIELA
60 8.3 10 8 937 NIETO DEYSSINIETO RODRIGUEZ DEYSSI
60 8.2 8.4 6.2 838 OLIVARES ELISAOLIVARES MEDINA ELISA
60 6.7 3 3 539 ORTEGA KARLA PAOLAORTEGA NORIA KARLA PAOLA
60 6.5 10 9 940 PATLAN KEREN CAMILAPATLAN BARRERA KEREN CAMILA
60 6.7 8.1 3 541 PEREZ KAREN MAYLINPEREZ SANCHEZ KAREN MAYLIN
60 7.1 8 8 842 PUENTE ANGEL GABRIELPUENTE PEREZ ANGEL GABRIEL
60 7.1 8.4 8.4 843 RAMIREZ PERLARAMIREZ CONTRERAS PERLA
60 6 6.9 6.1 644 RODRIGUEZ ANDREA YAMILETRODRIGUEZ TORRES ANDREA YAMILET
59 5.2 7.2 4 545 ROJAS MARIA VANESSAROJAS CADENAS MARIA VANESSA
0 0 0 0 546 SANCHEZ ALEJANDRA IZTEOTLSANCHEZ ORTEGA ALEJANDRA IZTEOTL
59 7.8 8.8 5 747 SUBIAS SHARELYSUBIAS CAMPOS SHARELY
60 9.6 10 9.5 1048 VERA JESICA GERALDINEVERA CUEVAS JESICA GERALDINE

6.65.96.7
% I.R: 29.2

6.1
16.7

PROMEDIO:
#### ####

INGLÉS V

Asis    P1   P2  P3   FIN.MARGARITA ELENA RUIZ MARTÍNEZ

75 8.9 9.6 10 101 ANAYA ANDREA PAOLAANAYA MATEHUALA ANDREA PAOLA
75 8.7 9.7 9.4 92 ANGUIANO ALEJANDRA GUADALUPEANGUIANO ANGOLE ALEJANDRA GUADALUPE
75 8.6 9.7 8.4 93 BARRIENTOS FERNANDA VIANNEYBARRIENTOS PANIAGUA FERNANDA VIANNEY
75 8.5 9.3 9.6 94 CANO LUIS ANGELCANO PUENTE LUIS ANGEL
75 8.9 9.5 8.9 95 CANTOR RUTH MARICELACANTOR LAZARO RUTH MARICELA
74 5 8.2 9.3 86 CARDONA BRYANCARDONA PEREZ BRYAN
75 8.8 8.3 5.9 87 CORONA NATALIACORONA ALONSO NATALIA
75 9 9.3 9.3 98 CORRALES MONICACORRALES GASCA MONICA
75 7.5 9.5 9.9 99 CRUZ GUADALUPE CAMILACRUZ OLIVARES GUADALUPE CAMILA
75 8.9 8.8 8.4 910 DELGADO GRECIA NINIVEDELGADO MONCADA GRECIA NINIVE
74 7.2 7.2 5 611 ESPITIA METZLI ARELYESPITIA AGUILAR METZLI ARELY
74 7.4 8.5 5.2 712 ESTRADA JESSICAESTRADA MENDOZA JESSICA
75 7.7 7.2 6.6 713 FLORES LUIS FERNANDOFLORES LANDEROS LUIS FERNANDO
75 9 9.5 9.1 914 FRIAS KAREN ALONDRAFRIAS MOSQUEDA KAREN ALONDRA
75 0 0 0 515 GALLARDO PAULINAGALLARDO LOPEZ PAULINA
75 9.3 9.9 10 1016 GALLEGOS JORGE GUADALUPEGALLEGOS YAÑEZ JORGE GUADALUPE
75 8.7 9.8 8.3 917 GARCIA ALLISON NAOMIGARCIA FLORES ALLISON NAOMI
75 8.9 9.8 9.5 918 GARCIA ABRILGARCIA MORALES ABRIL
75 8.2 9.1 7.7 819 GARCIA PAULINA ALEJANDRAGARCIA RUIZ PAULINA ALEJANDRA
75 0 0 0 020 GARRIDO JOSE GABRIELGARRIDO SANTIAGO JOSE GABRIEL
75 8 9.2 9.2 921 GONZALEZ MARIA ANGELESGONZALEZ BUSTOS MARIA ANGELES
75 8.2 9.6 10 922 GONZALEZ ADANGONZALEZ GODOY ADAN
75 6.9 9.3 7.8 823 GONZALEZ VALERIAGONZALEZ SALINAS VALERIA
75 8.1 9 6.4 824 GONZALEZ FRIDA SOFIAGONZALEZ VAZQUEZ FRIDA SOFIA
75 8.8 9.5 10 925 GUERRA DIANA ITZELGUERRA GARCIA DIANA ITZEL
75 8.6 8.9 8.8 926 GUTIERREZ YESSICA YOSSELINGUTIERREZ PEREZ YESSICA YOSSELIN
75 8.2 9 9.9 927 HERNANDEZ ITZEL STEPHANIEHERNANDEZ MORALES ITZEL STEPHANIE
75 0 0 0 028 HUITZACHE LINDA GABRIELAHUITZACHE RAMIREZ LINDA GABRIELA
75 8.5 8.6 9 929 JARAL SARAHIJARAL ESPINOZA SARAHI
75 8.5 9.4 9.4 930 JARALEÑO DAMARIS JOSSELYNJARALEÑO LARA DAMARIS JOSSELYN
75 8.4 9 8.7 931 LEON LESLIE CAMILALEON FRIAS LESLIE CAMILA
75 8.2 9.5 8 932 MARTINEZ RUBEN URIELMARTINEZ LARA RUBEN URIEL
75 8.4 6.5 9.2 833 MARTINEZ DANIELAMARTINEZ PRIETO DANIELA
75 8.4 9.5 9.3 934 MEDINA KARLA PAOLAMEDINA BECERRA KARLA PAOLA
75 9.4 9.3 9.6 935 MEZA MARIA DE LA LUZMEZA LEON MARIA DE LA LUZ
75 7.4 8.8 7.2 836 MONZON AMERICA GABRIELAMONZON RIVERA AMERICA GABRIELA
75 8.7 9.1 6.4 837 NIETO DEYSSINIETO RODRIGUEZ DEYSSI
75 8.4 9.6 10 938 OLIVARES ELISAOLIVARES MEDINA ELISA
75 6.3 8.4 6.9 739 ORTEGA KARLA PAOLAORTEGA NORIA KARLA PAOLA
75 8.9 9.5 10 940 PATLAN KEREN CAMILAPATLAN BARRERA KEREN CAMILA
73 8.8 9.5 7.1 841 PEREZ KAREN MAYLINPEREZ SANCHEZ KAREN MAYLIN
75 8.9 9.5 10 942 PUENTE ANGEL GABRIELPUENTE PEREZ ANGEL GABRIEL
75 8.3 9.1 8.1 943 RAMIREZ PERLARAMIREZ CONTRERAS PERLA
75 8.3 7.9 9.4 944 RODRIGUEZ ANDREA YAMILETRODRIGUEZ TORRES ANDREA YAMILET
75 8.7 9.2 8.5 945 ROJAS MARIA VANESSAROJAS CADENAS MARIA VANESSA
75 0 0 0 546 SANCHEZ ALEJANDRA IZTEOTLSANCHEZ ORTEGA ALEJANDRA IZTEOTL
75 8.3 9.3 5.9 847 SUBIAS SHARELYSUBIAS CAMPOS SHARELY
75 9.2 9.8 10 1048 VERA JESICA GERALDINEVERA CUEVAS JESICA GERALDINE

8.17.88.3
% I.R: 10.4

7.6
8.3

PROMEDIO:
#### 8.3

DISEÑO: PEDRO GONZÁLEZ LÓPEZ



SUPERVISA EL CUMPLIMIENTO DE LAS MEDIDAS DE HIGIENE Y 
SEGURIDAD EN LA ORGANIZACIÓN

Asis    P1   P2  P3   FIN.CLAUDIA ALEJANDRA SILVA ARRIAGA

90 9.3 7.9 10 91 ANAYA ANDREA PAOLAANAYA MATEHUALA ANDREA PAOLA
88 10 6.9 10 92 ANGUIANO ALEJANDRA GUADALUPEANGUIANO ANGOLE ALEJANDRA GUADALUPE
90 8.8 9.9 10 103 BARRIENTOS FERNANDA VIANNEYBARRIENTOS PANIAGUA FERNANDA VIANNEY
88 9.7 7.8 10 94 CANO LUIS ANGELCANO PUENTE LUIS ANGEL
90 9 9 10 95 CANTOR RUTH MARICELACANTOR LAZARO RUTH MARICELA
90 6 6 5 56 CARDENAS ESMERALDACARDENAS NIETO ESMERALDA
85 6.6 4.5 7.2 67 CARDONA BRYANCARDONA PEREZ BRYAN
87 5 7.1 8.9 78 CORONA NATALIACORONA ALONSO NATALIA
89 8.5 9.5 8.8 99 CORRALES MONICACORRALES GASCA MONICA
89 8.3 7.9 9.4 910 CRUZ GUADALUPE CAMILACRUZ OLIVARES GUADALUPE CAMILA
90 9.6 7.6 10 911 DELGADO GRECIA NINIVEDELGADO MONCADA GRECIA NINIVE
90 8.2 6.3 4.5 612 ESPITIA METZLI ARELYESPITIA AGUILAR METZLI ARELY
90 8.3 6.1 7.3 713 ESTRADA JESSICAESTRADA MENDOZA JESSICA
90 5.8 6.2 9.3 714 FLORES LUIS FERNANDOFLORES LANDEROS LUIS FERNANDO
90 9.1 8.8 10 915 FRIAS KAREN ALONDRAFRIAS MOSQUEDA KAREN ALONDRA
32 2 0 0 516 GALLARDO PAULINAGALLARDO LOPEZ PAULINA
90 9.4 8.8 10 917 GALLEGOS JORGE GUADALUPEGALLEGOS YAÑEZ JORGE GUADALUPE
90 7.3 7.8 10 818 GARCIA ALLISON NAOMIGARCIA FLORES ALLISON NAOMI
90 7.9 9.3 9.8 919 GARCIA ABRILGARCIA MORALES ABRIL
90 6.6 9.8 8.8 820 GARCIA PAULINA ALEJANDRAGARCIA RUIZ PAULINA ALEJANDRA
0 0 0 0 021 GARRIDO JOSE GABRIELGARRIDO SANTIAGO JOSE GABRIEL
89 8.1 6.7 10 822 GONZALEZ MARIA ANGELESGONZALEZ BUSTOS MARIA ANGELES
90 8.8 8 10 923 GONZALEZ ADANGONZALEZ GODOY ADAN
86 9.1 7.4 9.8 924 GONZALEZ VALERIAGONZALEZ SALINAS VALERIA
87 7 6.8 9.2 825 GONZALEZ FRIDA SOFIAGONZALEZ VAZQUEZ FRIDA SOFIA
90 10 8.1 10 926 GUERRA DIANA ITZELGUERRA GARCIA DIANA ITZEL
90 7.6 6.6 10 827 GUTIERREZ YESSICA YOSSELINGUTIERREZ PEREZ YESSICA YOSSELIN
89 8.3 6.7 10 828 HERNANDEZ ITZEL STEPHANIEHERNANDEZ MORALES ITZEL STEPHANIE
0 0 0 0 029 HUITZACHE LINDA GABRIELAHUITZACHE RAMIREZ LINDA GABRIELA
90 8.9 8 10 930 JARAL SARAHIJARAL ESPINOZA SARAHI
89 8.5 8.3 10 931 JARALEÑO DAMARIS JOSSELYNJARALEÑO LARA DAMARIS JOSSELYN
90 7.9 7 10 832 LEON LESLIE CAMILALEON FRIAS LESLIE CAMILA
90 6.7 6.5 7.5 733 MARTINEZ RUBEN URIELMARTINEZ LARA RUBEN URIEL
89 4.8 7.7 10 834 MARTINEZ DANIELAMARTINEZ PRIETO DANIELA
88 8.2 6.2 8.9 835 MEDINA KARLA PAOLAMEDINA BECERRA KARLA PAOLA
89 8.8 9.5 10 936 MEZA MARIA DE LA LUZMEZA LEON MARIA DE LA LUZ
90 7 7.7 9.4 837 MONZON AMERICA GABRIELAMONZON RIVERA AMERICA GABRIELA
89 8 5.3 10 838 NIETO DEYSSINIETO RODRIGUEZ DEYSSI
87 8.2 6.9 10 839 OLIVARES ELISAOLIVARES MEDINA ELISA
89 6 5.3 7.2 640 ORTEGA KARLA PAOLAORTEGA NORIA KARLA PAOLA
90 9.9 8.3 10 941 PATLAN KEREN CAMILAPATLAN BARRERA KEREN CAMILA
87 9.5 6.3 8.9 842 PEREZ KAREN MAYLINPEREZ SANCHEZ KAREN MAYLIN
90 7.8 8.6 10 943 PUENTE ANGEL GABRIELPUENTE PEREZ ANGEL GABRIEL
90 8.7 8.1 10 944 RAMIREZ PERLARAMIREZ CONTRERAS PERLA
88 6.6 5.5 10 745 RODRIGUEZ ANDREA YAMILETRODRIGUEZ TORRES ANDREA YAMILET
90 8.3 5.6 9.8 846 ROJAS MARIA VANESSAROJAS CADENAS MARIA VANESSA
0 0 0 0 547 SANCHEZ ALEJANDRA IZTEOTLSANCHEZ ORTEGA ALEJANDRA IZTEOTL
89 7.9 6.4 7.4 748 SUBIAS SHARELYSUBIAS CAMPOS SHARELY
90 10 10 10 1049 VERA JESICA GERALDINEVERA CUEVAS JESICA GERALDINE

7.78.56.8
% I.R: 14.3

7.5
18.4

PROMEDIO:
#### ####

SUPERVISA EL CUMPLIMIENTO DE TAREAS Y PROCESOS PARA 
EVALUAR LA PRODUCTIVIDAD EN LA ORGANIZACIÓN

Asis    P1   P2  P3   FIN.ROSA ISELA LUGO LOYA

96 9 9.8 10 101 ANAYA ANDREA PAOLAANAYA MATEHUALA ANDREA PAOLA
94 8.6 9 10 92 ANGUIANO ALEJANDRA GUADALUPEANGUIANO ANGOLE ALEJANDRA GUADALUPE
96 9 9.3 9.7 93 BARRIENTOS FERNANDA VIANNEYBARRIENTOS PANIAGUA FERNANDA VIANNEY
96 8.2 7.8 8 84 CANO LUIS ANGELCANO PUENTE LUIS ANGEL
96 9 9 10 95 CANTOR RUTH MARICELACANTOR LAZARO RUTH MARICELA
96 6 6 0 56 CARDENAS ESMERALDACARDENAS NIETO ESMERALDA
94 6 6.7 8 77 CARDONA BRYANCARDONA PEREZ BRYAN
92 7 7 6 78 CORONA NATALIACORONA ALONSO NATALIA
96 8 8.2 9 89 CORRALES MONICACORRALES GASCA MONICA
96 7.3 8.6 8 810 CRUZ GUADALUPE CAMILACRUZ OLIVARES GUADALUPE CAMILA
96 8.5 8.7 8 811 DELGADO GRECIA NINIVEDELGADO MONCADA GRECIA NINIVE
92 6 5.7 6.5 612 ESPITIA METZLI ARELYESPITIA AGUILAR METZLI ARELY
94 6 7.2 6 613 ESTRADA JESSICAESTRADA MENDOZA JESSICA
94 6 4.2 7.8 614 FLORES LUIS FERNANDOFLORES LANDEROS LUIS FERNANDO
96 9.1 9.5 10 1015 FRIAS KAREN ALONDRAFRIAS MOSQUEDA KAREN ALONDRA
4 0 0 0 516 GALLARDO PAULINAGALLARDO LOPEZ PAULINA
96 9.3 9.7 10 1017 GALLEGOS JORGE GUADALUPEGALLEGOS YAÑEZ JORGE GUADALUPE
95 7 7.7 9.3 818 GARCIA ALLISON NAOMIGARCIA FLORES ALLISON NAOMI
96 7 8.6 8.5 819 GARCIA ABRILGARCIA MORALES ABRIL
95 7.1 8.4 8.8 820 GARCIA PAULINA ALEJANDRAGARCIA RUIZ PAULINA ALEJANDRA
0 0 0 0 021 GARRIDO JOSE GABRIELGARRIDO SANTIAGO JOSE GABRIEL
96 7 7.9 10 822 GONZALEZ MARIA ANGELESGONZALEZ BUSTOS MARIA ANGELES
96 9 9.5 10 1023 GONZALEZ ADANGONZALEZ GODOY ADAN
96 8.1 8.9 9 924 GONZALEZ VALERIAGONZALEZ SALINAS VALERIA
94 8.3 6.4 6 725 GONZALEZ FRIDA SOFIAGONZALEZ VAZQUEZ FRIDA SOFIA
96 8.5 9.3 9.6 926 GUERRA DIANA ITZELGUERRA GARCIA DIANA ITZEL
96 7.2 7.6 9 827 GUTIERREZ YESSICA YOSSELINGUTIERREZ PEREZ YESSICA YOSSELIN
94 9.1 7.5 9 928 HERNANDEZ ITZEL STEPHANIEHERNANDEZ MORALES ITZEL STEPHANIE
0 0 0 0 029 HUITZACHE LINDA GABRIELAHUITZACHE RAMIREZ LINDA GABRIELA
96 8 7.3 9 830 JARAL SARAHIJARAL ESPINOZA SARAHI
96 7.1 8.7 8 831 JARALEÑO DAMARIS JOSSELYNJARALEÑO LARA DAMARIS JOSSELYN
93 6.7 8.2 9 832 LEON LESLIE CAMILALEON FRIAS LESLIE CAMILA
93 6 6 6 633 MARTINEZ RUBEN URIELMARTINEZ LARA RUBEN URIEL
95 7.1 8 8.3 834 MARTINEZ DANIELAMARTINEZ PRIETO DANIELA
93 7.4 7.4 7.8 835 MEDINA KARLA PAOLAMEDINA BECERRA KARLA PAOLA
96 8.5 9 9 936 MEZA MARIA DE LA LUZMEZA LEON MARIA DE LA LUZ
90 6.3 6.7 8.3 737 MONZON AMERICA GABRIELAMONZON RIVERA AMERICA GABRIELA
96 9.5 8.7 9.5 938 NIETO DEYSSINIETO RODRIGUEZ DEYSSI
96 8.7 8.8 9.7 939 OLIVARES ELISAOLIVARES MEDINA ELISA
95 7.2 6.8 5 640 ORTEGA KARLA PAOLAORTEGA NORIA KARLA PAOLA
96 9.6 9.5 10 1041 PATLAN KEREN CAMILAPATLAN BARRERA KEREN CAMILA
94 7.8 7.7 8.5 842 PEREZ KAREN MAYLINPEREZ SANCHEZ KAREN MAYLIN
96 8.7 9 10 943 PUENTE ANGEL GABRIELPUENTE PEREZ ANGEL GABRIEL
96 9.5 9 10 1044 RAMIREZ PERLARAMIREZ CONTRERAS PERLA
94 7.3 9.3 9.5 945 RODRIGUEZ ANDREA YAMILETRODRIGUEZ TORRES ANDREA YAMILET
95 8.2 6.6 7 746 ROJAS MARIA VANESSAROJAS CADENAS MARIA VANESSA
0 0 0 0 547 SANCHEZ ALEJANDRA IZTEOTLSANCHEZ ORTEGA ALEJANDRA IZTEOTL
92 7.4 8.3 8.5 848 SUBIAS SHARELYSUBIAS CAMPOS SHARELY
96 10 9.8 10 1049 VERA JESICA GERALDINEVERA CUEVAS JESICA GERALDINE

7.77.77.4
% I.R: 8.2

7.2
12.2

PROMEDIO:
#### ####

DISEÑO: PEDRO GONZÁLEZ LÓPEZ



7.2PROMEDIO GRUPAL 7.1
15.9 14.5% I.R. GRUPAL:

7.4 7.5
16.2 14.1

    Parcial 1          Parcial 2         Parcial 3   Final.

DISEÑO: PEDRO GONZÁLEZ LÓPEZ


